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セーバーソーブレード断熱材用ナイフ刃

※ストロークが10mm～15mmクラスのタイプでは能力が落ちます。

バイメタルセーバーソー
コンビネーション
金属・解体用厚刃
（パープルーライン）

5CKB-160
5CKB-200
5CKB-250
5CKB-300
5LBS-160
5LBS-200
5LBS-250
5LBS-300

160
200
250
300
160
200
250
300

140
180
230
280
140
180
230
280
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1.3 18 5 50

バイメタルセーバーソー
金属用・解体用
（グリーンライン）

14

バイメタルセーバーソーブレード（金属・解体用厚刃）
CKB（パープルライン） LBS（グリーンライン）

鋳鉄管用セーバーソーブレード（溶着ダイヤモンド刃）

バイメタルセーバーソー
鋳鉄管用
（ブラック）

DIA-150
DIA-200
DIA-250

150
200
250

130
180
230

溶着ダイヤモンド砥粒 0.9 18 1

DIA（ブラック）

SAW BLADE   ソーブレード

1DNS（ホワイト）

1DNS-400

1DNS-300

1DNS-225

仕 様 セーバーソー・レシプロソー
サイズ・価格一覧表参照
サイズ・価格一覧表参照

使用電動機：
全長・有効長：
刃 厚・刃 幅：

●
●
●
●
●

用 途 パイプ類、鋼材等の切断作業に。
解体・リフォームの現場に最適です。

仕 様 セーバーソー・レシプロソー
サイズ・価格一覧表参照
サイズ・価格一覧表参照

使用電動機：
全長・有効長：
刃厚・刃幅：

●

●
●
●

用 途 鋳鉄管・陶器タイル・窯業系サイディング・ファイバーグラス・軽量ブロック

●用 途 断熱材・スタイロフォーム・段ボール・発泡スチロール・ロールベール（牧草ロール）・ゴム
（ゴムマット・ゴムチップパネル）等の切断作業に。
●

●
特 長 ナイフ形状の刃型で、通常のアサリ刃タイプよりも格段に切粉の量が少なく、被削材に

引っ掛かりにくくスムーズに切断できます。
特に現場発泡の吹き付け断熱材の削り取り作業に最適です。

●
●特 長 1.3mm厚刃で刃ブレを抑えて切断性能が向上します。
厚物解体・重作業に最適です。

●ブリスター寸法： W37×H222（全長160） ／ W37×H246（全長200） ／ W37×H297（全長250） ／ W40×H345（全長300）

●ブリスター寸法： W37×H222（全長150） ／ W37×H246（全長200） ／ W37×H297（全長250）

セーバーソーブレード
断熱材用ナイフ刃

1DNS-225
1DNS-300
1DNS-400

225
300
400

波型 1.5 1
364003
364010
364027

362597
362603
362610
362627
362382
362399
362306
362313

362016
362023
362030

板厚
（mm）

刃幅
（mm）

有効長
（mm）

山数
1インチ当たり

入数
（枚）品 名 パッケージ品 番 全長

（mm）
標準価格
1パック（1枚）

JANコード
4986362

1箱入数
（枚）

板厚
（mm）

刃幅
（mm）

有効長
（mm）

山数
1インチ当たり

入数
（枚）品 名 パッケージ品 番 全長

（mm）
標準価格
1袋（５枚）

JANコード
4986362

板厚
（mm）

山数
（t）

入数
（枚）品 名 品 番 全 長

（mm）
標準価格
1パック（1枚）

JANコード
4986362

ソ
ー
ブ
レ
ー
ド

全 長

有効長

シャンク形式

全 長

有効長

シャンク形式

¥  5,500
¥  5,800
¥  6,500
¥  8,000
¥  5,500
¥  5,800
¥  6,500
¥  8,000

¥  3,800
¥  4,600
¥  5,500

¥  3,000
¥  4,000
¥  6,500
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